
    

MANUÁL K POUŽITÍ 

 
Děkujeme za zakoupení vyhřívaného produktu RACER®. Před použitím čtěte pečlivě informace k 

použití a bezpečnostní pokyny. Předejdete tak nesprávnému použití a následnému zkrácení 
životnosti produktu.  

 

OBSAH BALENÍ 
• 1 RACER vyhřívaná bunda 

• 1 Power Banka 

• 1 Nabíjecí kabel 

 

POPIS PRODUKTU 

Funkční vyhřívaná vesta pro každodenní použití. Prošívaný product z nylonového materiálu s 

voděodolnou úpravou, zapínání pomocí zipu, 2 vnější kapsy a 2 vnitřní kapsy (u pánského střihu). 

3 stupně vyhřívání s možností individuálního nastavení. 4 vyhřívané zóny, které jsou umístěny na 

přední a zadní straně bundy. 

 

SYSTÉM VYHŘÍVÁNÍ 
Systém vyhřívání je tvořen ze 4 výhřevných panelů s grafenovou technologií, 

powerbanky a nabíjecího kabelu. 

 

 
 
 

 
1 Kapsa pro powerbanku 

2 Konektor pro připojení 

3 Powerbanka 

4 Nabíjecí kabel 

5 Ovládání 

6 Výhřevné panely 

 
 
 
 

 
TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
- Napětí powerbanky : 5V 3A  

- Výdrž powerbanky : 3h až 7 hodin v závislosti na podmínkách použití 

- Rozměry a hmotnost powerbanky: 

136.8mm x 68.5mm x 15.5mm, 218g 

UPOZORNĚNÍ: Výdrž baterie závisí na zvolené intenzitě výhřevu. Venkovní teplota a 

vlhkost vzduchu mohou také ovlivnit výdrž baterie. 
 

NABÍJENÍ BATERIE 
- Bunda je vybavena powerbankou PB010-B 10 000 MAH 

- Pro všechny způsoby nabíjení si pečlivě přečtěte návod k powerbance  
 

UPOZORNĚNÍ: Nenabíjejte, pokud je powerbanka poničená nebo vlhká  

UPOZORNĚNÍ: Používejte pro nabíjení pouze přiložený kabel. 

 

Doporučení pro použití: 
- Doporučujeme powerbanku nabít před prvním použitím. 

- Doporučujeme baterie dobíjet po každém použití, aby byly vždy připravené. 

 

PŘIPOJENÍ A POUŽITÍ 
- Zapněte powerbanku stisknutím tlačítka na dobu 3 sekund.  

- Připojte powerbanku pomocí konektoru (číslo 2 na obrázku)  

- Vložte powerbanku do kapsy (číslo 1 na obrázku) 

- Zapněte system výhřevu pomocí stisknutí tlačítka na dobu 3 sekund.  

 
Systém výhřevu má tři stupně od nejvyyší intensity po nějnižší, který je zobrazen pomocí 

led indikace. 

 

OVLÁDÁNÍ POMOCÍ TLAČÍTKA 
 

 
TLAČÍTKO 

 
FUNKCE 

 
LED 

DLOUHÉ ZMÁČKNUTÍ 
(3 SEC.) 

ZAPNUTÍ SYSTÉMU  

     MAXIMÁLNÍ INTENZITA 

 

KRÁTKÉ ZMÁČKNUTÍ VYSOKÁ INTENZITA 
 

KRÁTKÉ ZMÁČKNUTÍ STŘEDNÍ INTENZITA 
 

KRÁTKÉ ZMÁČKNUTÍ MINIMÁLNÍ INTENZITA 
 

DLOUHÉ ZMÁČKNUTÍ 

(3 SEC.) 
VYPNUTÍ SYSTÉMU  

Pokud je systém zapnutý, každé další stisknutí mění intenzitu výhřevu. 

 

ŽIVOTNOST BATERIE  
Baterie je spotřební zboží. Kapacita baterie se bude postupem času a množstvím 

nabíéjení snižovat. Pokud je výdrž baterie extrémně krátká, je životnost baterie u konce a 

bude potřeba nové baterie. Životnost baterie je závislá na mnoha faktorech jako je 

například: způsob uskladnění, způsob použití, prostředí a samotná charakteristika baterie.  

 

ÚDRŽBA A USKLADNĚNÍ BATERIE 
K ochránění baterie a prodloužení její životnosti je vhodné baterie skladovat následovně: 

- Nenechávejte baterie úplně běžet do úplného vybití. 

- Ujistěte se, že jsou baterie skladovány na suchém a chladném místě mezi 5°C/48°F a 
20°C/61°F.  

- Baterie by během skladování měly být odpojeny. 

 

UPOZORNĚNÍ: Delší doba nepoužívání zkracuje životnost baterií.  

Pokud nepoužíváte baterie déle než dva měsíce, je potřeba baterii skladovat nabitou a 

odpojenou mezi 50% až 70% procenty nabíjecí capacity. V případě nutnosti proveďte 

nabíjecí cyklus během skladování. 

 

ÚDRŽBA 
Bunda může být čištěna pomocí jemného mýdla a vlhkého hadříku. 

- Neprat v pračce 

- Nepoužívat sušičku 

- Nepoužívat suché čištění 

- Nepoužívat bělidlo a aviváž 

 
Po použití uskladněte bundu s odpojenou powerbankou na suchém místě.  

 
Reference : DISTRICT MEN / DISTRICT WOMEN 

RACER SAS - 1 RUE DE LA FORGE - 13300 SALON DE PROVENCE - FRANCE 

RACERGLOVES.COM 
 

Upozornění 

Nesprávné použití produktu nebo nedodržení pokynů může způsobit přehřátí, požár nebo 

popáleniny. Ujistěte se, že dodržujete všechny pokyny. 

 
1. Nepoužívejte systém, pokud je některý z kabelů opotřebovaný nebo poškozený.. 

2. Neřezejte a ani nepropichujte bundu. 

3. Nikdy nepoužívejte tento systém u kojenců, dětí, nezpůsobilých osob a kohokoli, kdo 

není citlivý na teplo či plně nerozumí pokynům. 

4. Nepoužívejte přístroj, pokud mate kardiostimulátor. 

5. Nepokoušejte se otevřít a nebo sejmout kryt z baterie. 

6. Nepoužívejte powerbanku, pokud je mokrá a nebo změnila tvar.  

7. Nepoužívejte systém, pokud je prostředí velmi vlhké či jste ponořeni do vody. 

8. Nepoužívejte systém pro vysušení bundy. 

9. Nepoužívejte systém,když je bunda pomačkaná, srolovaná nebo složená. 

10. Nespěte s vyhřívanou bundou v provozu. 

11. Na bundu nepokládejte žádný tepelný zdroj (topení, fén,….) 

12. Nepokládejte na bundu žádné těžké předměty, jako je kufr,…  

13. Neskládejte vyhřívanou bundu, dokud není zcela vychladnutá. 

45.5077331

0739948,  

-

73.5875787

9166922 


